UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TCCB
Về việc triển khai thực hiện Quyết định

số 2579/QĐ-BKHCN ngày 20/12/2022

của Bộ Khoa học và Công nghệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày         tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 240/UBND-TH, ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2579/QĐ-BKHCN ngày

20/12/2022 của Bộ Khoa học và Công nghệ. Sau khi xem xét, Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc thực

hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao, tổ chức

triển khai thực hiện Quyết định số 2579/QĐ-BKHCN ngày 20/12/2022 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành khoa học và công nghệ (Sao gửi

kèm theo).

2. Quan tâm, tạo điều kiện cho công chức, viên chức và người lao động

hoàn thiện các tiêu chuẩn theo ngạch công chức, chức danh nghề nghiệp viên

chức phù hợp với vị trí việc làm đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

Căn cứ nội dung công văn yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-02-02T17:33:41+0700

		2023-02-03T09:19:26+0700

		2023-02-03T09:19:15+0700

		2023-02-03T09:19:15+0700

		2023-02-03T09:20:34+0700